ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации муниципального образования

Толпуховское Собинского района

______.2017                                                                                                             №
«О проведении работы по категорированию

МБУК «Толпуховский сельский Дом культуры»
В целях приведения в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.02.2017 № 176 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)", руководствуясь Уставом муниципального образования Толпуховское Собинского района, администрация п о с т а н о в л я е т:

          1.С целью установления дифференцированных требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры с учетом их значимости для инфраструктуры и жизнеобеспечения, степени угрозы совершения террористического акта, степени потенциальной опасности совершения и возможных последствий совершения террористического акта провести категорирование МБУК «Толпуховский сельский Дом культуры», расположенного по адресу: Владимирская область, Собинский район, д. Толпухово, ул. Молодежная д. 16, с максимально возможным нахождением людей на объекте - 310 человек.

          2. Утвердить состав комиссии по обследованию и категорированию МБУК «Толпуховский сельский Дом культуры» и разработке паспортов безопасности данных объектов (приложение 1).
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                                          И.Е. Абрамова

                                                                                                                     Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования
 Толпуховское
от  09.10.2017  № 115
Комиссия по обследованию и категорированию
МБУК «Толпуховский сельский Дом культуры»
Руководитель группы:

Абрамова Ирина Евгеньевна  - глава администрации муниципального образования   Толпуховское сельское поселение Собинского района.
Члены рабочей группы:
1. Бочкина Галина Эвальдовна – директор МБУК «Толпуховский сельский Дом культуры»;

2. Тишина Татьяна Анатольевна - Инспектор направления организации охраны объектов, подлежащих обязательной охране ОВО по Собинскому району филиала ФГКУ «ОВОУУВО ВНГ России по Владимирской области», старший лейтенант полиции.
3. Перцев Никита Игоревич – оперуполномоченный отделения в г. Петушки Управления ФСБ России по Владимирской области.
4. Захаров Андрей Алексеевич – начальник ОУУП ОМВД России по Собинскому району.